
 

 

 

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo na 

ZHOTOVENÍ PROJEKTOVÉ DOKUMENTACE PRO STAVEBNÍ POVOLENÍ, 
PROJEKTOVÉ DOKUMENTACE PRO PROVÁDĚNÍ STAVBY A VÝKON 
AUTORSKÉHO DOZORU 

Název zakázky: Rekonstrukce ŽST Tišnov 

 

Smluvní strany: 

Správa železnic, státní organizace 

se sídlem: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 - Nové Město  

IČO: 70994234 DIČ: CZ70994234 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 

spisová značka A 48384 

zastoupena: Ing. Mojmírem Nejezchlebem, náměstkem GŘ pro modernizaci dráhy  

na základě Pověření č. 2372 ze dne 26. 2. 2018 

Korespondenční adresa:  

Správa železnic, státní organizace 

Stavební správa východ, Nerudova 773/1, 779 00 Olomouc 

(dále jen „Objednatel“) 

číslo smlouvy: E617-S-1896/2021 

ISPROFOND: 5623520030 

a 

„Společnost pro Tišnov“ 

na základě Společenské smlouvy k zajištění veřejné zakázky „Rekonstrukce ŽST Tišnov“ ze dne 

24.3.2021 jsou účastníky společnosti:  

Vedoucí společník: 

EXprojekt s.r.o. 

se sídlem: Brno, Heršpická 758/13, PSČ 619 00  

IČO: 29285801, DIČ: CZ29285801  

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, spisová značka C 71057  

bank. spojení: xxx  

zastoupena: Ing. Ondřejem Čechem, jednatelem  

a 

Společník: 

MORAVIA CONSULT Olomouc a.s. 

se sídlem: Olomouc, Legionářská 1085/8, PSČ 779 00  

IČO: 64610357, DIČ: CZ64610357 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, spisová značka B 1217  

bank. spojení: xxx  

zastoupena: Ing. Václavem Kratochvílem, předsedou představenstva  

Korespondenční adresa Společnosti:  

Heršpická 758/13, 619 00  Brno-Štýřice 

(dále jen „Zhotovitel“) 

číslo smlouvy: S – 2020 - 039  



uzavřely tento dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo na zhotovení dokumentace pro územní řízení stavby 

„Rekonstrukce ŽST Tišnov“, která byla uzavřena dne 12.5.2021 a nabyla účinnosti dne 

14.5.2021. 

I. PŘEDMĚT DODATKU 

 

1. Smluvní strany se na základě žádosti zhotovitele ze dne 6.4.2022 zn. 2021-039 a v souladu 

s ustanovením § 222 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, dohodly na 

změně rozsahu předmětu plnění a s tím související níže uvedené úpravě Ceny Díla.  

K úpravě Ceny Díla dochází v souvislosti s požadavkem na zařazení mostu v km 31,461 trati 

Židenice – Havlíčkův Brod do stavby, s požadavkem na zajištění zařízení pro odvod 

splaškových vod v rámci odstavování souprav Škoda Transportation a.s. a s tím související 

aktualizací ekonomického hodnocení a záměru projektu.  

Dodatečné práce dle tohoto dodatku č. 1 budou Zhotovitelem odevzdány v rámci 2. dílčí etapy, 

3. dílčí etapy a nově vzniklých dílčích etap tak, jak je uvedeno dále v textu. 

2. Smluvní strany se dále v souvislosti se změnou rozsahu předmětu plnění dohodly na úpravě 

harmonogramu plnění spočívající v prodloužení termínu dokončení 2. dílčí etapy do 14.8.2022,  

prodloužení termínu dokončení 3. dílčí etapy do 14.12.2022 a vložení nových dílčích etap 

označených 3a., 3b. a 3c s následujícími termíny dokončení: 

3a. dílčí etapa do 14.2.2023, 3b. dílčí etapa do 14.5.2023 a 3c. dílčí etapa do 14.6.2023  

Zhotovitel prohlašuje, že mu nevzniká nárok na zaplacení jakýchkoli dodatečných nákladů 

a/nebo jiných plateb či náhrad, které by mu v důsledku změny lhůty pro dokončení díla mohly 

vzniknout, a že nebude na objednateli zaplacení žádných takových dodatečných nákladů 

a/nebo jiných plateb či náhrad uplatňovat. 

3. Smluvní strany se v souladu s čl. 5.2 Obchodních podmínek OP/DSP+PDPS/5/21, které tvoří 

nedílnou součást Smlouvy, dohodly na následujících změnách Přílohy č. 6 Smlouvy Oprávněné 

osoby: 

- Změna na pozici zástupce ve věcech technických – místoxxx. 

- Změna na pozici vedoucího týmu – místo xxxx 

- Změna na pozici specialisty na geotechniku – místo xxx. 

4. Smluvní strany se v souladu s čl. 7.6 Obchodních podmínek OP/DSP+PDPS/5/21, které tvoří 

nedílnou součást Smlouvy, dohodly na následující změně Přílohy č. 8 Smlouvy Seznam 

poddodavatelů: 

- Nahrazení poddodavatele GeoTec-GS a.s. poddodavatelem TESIA speciální technické 

práce s.r.o.  

5. Změna korespondenčních adres pro doručování faktur: 

Z důvodu centralizace podatelen státní organizace Správa železnic k 1. 7. 2021 se smluvní 
strany dohodly, že Zhotovitel bude s účinností od uvedeného data daňové doklady podle 

Smlouvy vystavovat a tyto Objednateli doručovat některým z níže uvedených způsobů: 

• v listinné podobě na adresu Správa železnic, státní organizace, Centrální finanční účtárna 
Čechy, Náměstí Jana Pernera 217, 530 02 Pardubice, nebo 

• v elektronické podobě na e-mailovou adresu: ePodatelnaCFU@spravazeleznic.cz, nebo 

• datovou zprávou na identifikátor datové schránky: uccchjm. 

Po dokončení Díla Zhotovitel vyhotoví a předá Objednateli konečný daňový doklad.  

Ustanovení článku 10.3 Obchodních podmínek se od uvedeného data pro účely této smlouvy 

nepoužije.  

mailto:ePodatelnaCFU@spravazeleznic.cz


 

V souladu se shora uvedenými skutečnostmi se smluvní strany dohodly na změně čl. 3.3 a 3.5 

Smlouvy, Přílohy č. 1 Specifikace Díla, Přílohy č. 4 Rozpis Ceny Díla, Přílohy č. 5 Harmonogram 

plnění, Přílohy č. 6 Oprávněné osoby a Přílohy č. 8 Seznam poddodavatelů. Aktualizované Přílohy č. 

1, 4, 5, 6 a 8 ve znění dodatku č. 1 jsou nedílnou součástí tohoto dodatku a v plném rozsahu 

nahrazují předchozí Přílohy č. 1, 4, 5, 6 a 8. 

 

Změna článku 3. PŘEDMĚT, CENA A HARMONOGRAM PLNĚNÍ SMLOUVY 

 

Článek 3., bod 3.3 zní nově takto: 

„3.3 Objednatel se zavazuje řádně provedené Dílo převzít a za řádně zhotovenou a předanou DSP a 
PDPS a řádně provedený výkon autorského dozoru zaplatit Zhotoviteli za podmínek stanovených 
Smlouvou celkovou Cenu Díla, která v součtu představuje Cenu za zpracování  DSP a PDPS a cenu za 
výkon autorského dozoru ve výši dle Přílohy č. 4 Smlouvy ve znění dodatku č. 1, přičemž celková Cena 
Díla je: 

Cena Díla bez DPH:…………………………………………………………………………………………………58 291 100,00 Kč 

Změna Ceny dle dodatku č. 1 bez DPH:……………………………………………………………….10 196 000,00 Kč 

Cena díla bez DPH po dodatku č. 1:………………………………………………..68 487 100,00 Kč 

Slovy: šedesátosmmilionůčtyřistaosmdesátsedmtisícjednosto korun českých 

 

Článek 3., bod 3.5 zní nově takto: 

 

 „3.5 Zhotovitel se zavazuje dokončit a předat Objednateli Dílo nebo jeho jednotlivé části v 

termínech uvedených v harmonogramu obsaženém v Příloze č. 5 Smlouvy ve znění dodatku č. 1 
(dále jen „Harmonogram plnění“).“  

II. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

 

1. Nedílnou součástí tohoto dodatku je aktualizovaná Příloha č. 1 Specifikace Díla ve znění 

dodatku č. 1, která v plném rozsahu nahrazuje původní Přílohu č. 1 Smlouvy  

2. Nedílnou součástí tohoto dodatku je aktualizovaná Příloha č. 4 Rozpis Ceny Díla ve znění 

dodatku č. 1, která v plném rozsahu nahrazuje původní Přílohu č. 4 Smlouvy  

3. Nedílnou součástí tohoto dodatku je aktualizovaná Příloha č. 5 Harmonogram plnění ve znění 

dodatku č. 1, která v plném rozsahu nahrazuje původní Přílohu č. 5 Smlouvy  

4. Nedílnou součástí tohoto dodatku je aktualizovaná Příloha č. 6 Oprávněné osoby ve znění 

dodatku č. 1, která v plném rozsahu nahrazuje původní Přílohu č. 6 Smlouvy 

5. Nedílnou součástí tohoto dodatku je aktualizovaná Příloha č. 8 Seznam poddodavatelů ve znění 

dodatku č. 1, která v plném rozsahu nahrazuje původní Přílohu č. 8 Smlouvy 

6. Tento dodatek je sepsán v jednom vyhotovení v elektronické formě. Tento dodatek je uzavřen 

zaručeným elektronickým podpisem obou smluvních stran. Dodatek nabývá účinnosti dnem 

uveřejnění v registru smluv. 

 

 

7. Ostatní ustanovení Smlouvy nedotčená tímto dodatkem se nemění a zůstávají v platnosti. 

 



 

V Praze dne 9.5.2022     V Brně dne 22.4.2022 

 

 

................................................   ................................................ 

Ing. Mojmír Nejezchleb    Ing. Ondřej Čech 
náměstek GŘ pro modernizaci dráhy                          jednatel EXprojekt s.r.o. 
Správa železnic, státní organizace 
 

 

 

 



PŘÍLOHA Č. 1 VE ZNĚNÍ DODATKU Č. 1 

Specifikace Díla  

 

Předmětem zakázky je zpracování projektové dokumentace stavby pro vydání stavebního povolení 

(DSP) dle přílohy č. 3 vyhl. č. 146/2008 Sb., o rozsahu a obsahu projektové dokumentace 

dopravních staveb, ve znění pozdějších předpisů, a projektové dokumentace pro provádění stavby 

(PDPS) dle přílohy č. 4 vyhl. č. 146/2008 Sb., o rozsahu a obsahu projektové dokumentace 

dopravních staveb, ve znění pozdějších předpisů, včetně veřejnoprávního projednání, zajištění 

všech podkladů k vydání stavebního povolení, zpracování dokumentů a zajištění činnosti 

koordinátora BOZP při práci na staveništi ve fázi přípravy dle zák. č. 309/2006 Sb., v platném 

znění, a včetně výkonu autorského dozoru projektanta při realizaci stavby. 

Součástí díla je rovněž zejména:   

- zpracování vyplněné žádosti o stavební povolení, včetně všech vyžadovaných podkladů a příloh; 

- zpracování podkladů pro zadávací řízení na realizaci stavby v potřebném množství a podobě 

(zvláštní technické podmínky a soupis prací dle vyhl. č. 169/2016 Sb., v platném znění); 

- zajištění vydání certifikátů o shodě vydávaných notifikovanou osobou v souladu s platnými 

směrnicemi Evropského parlamentu a Rady o interoperabilitě konvenčního železničního systému. 

 

Dodatečné práce dle dodatku č. 1: 

- most v km 31,461 trati Židenice – Havlíčkův Brod – DUSP+PDPS včetně navazujících 

souvisejících SO a PS (železniční svršek a spodek, trakční vedení, ukolejnění), nákladová část, 

zajištění mapových podkladů, geodetických prací a geodetické dokumentace, geotechnický a 

stavebně technický průzkum, zpracování vlivu na životní prostředí, zajištění vydání osvědčení o 

shodě notifikovanou osobou v přípravě a BOZP v přípravě, inženýrská činnost 

- potrubní vedení  - kanalizace vakuového odsávání, přípojka kanalizace, technologie vakuového 

odsávání 

- ekonomické hodnocení a dokument „Aktualizace záměru projektu“ 

- rozšíření autorského dozoru 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



PŘÍLOHA Č. 4 VE ZNĚNÍ DODATKU Č. 1 

Rozpis Ceny Díla 

Cena za zpracování DSP a PDPS (podle členění na základní a dodatečné služby) a autorského 

dozoru: 

1. ZÁKLADNÍ SLUŽBY NA ZPRACOVÁNÍ DSP A PDPS: 

Pol. Popis 
Měrná 
jednotka 

Množství  Jedn. cena  Cena celkem  

1 
Zpracování DSP dle vyhlášky č.146 
/2008 Sb. v platném znění dle VTP 
a ZTP 

   23.788.100 

2 

Zpracování PDPS (v rozsahu 

dopracování příloh DSP do 

podrobnosti PDPS) vyjma příloh G, H 
a I, včetně všech dílčích odevzdání, 
dle přílohy č. 2 Směrnice GŘ SŽDC 
č. 11/2006 v platném znění dle VTP 
a ZTP 

   21.632.500 

3 

Stanovení nákladů stavby v rozsahu 
položkových rozpočtů jednotlivých 
SO a PS a souhrnného rozpočtu 

stavby (v rozsahu požadavků 
Směrnice SŽDC č.20 v platném zněn 
a dle požadavku VTP a ZTP)-příloha 
dokumentace část G 

   663.000 

4 

Kompletní dokladová část (dle 
požadavku VTP a ZTP) včetně 
inženýrské činnosti-příloha 

dokumentace část H 

   739.500 

5 

Kompletní geodetická část (v 
rozsahu přílohy I - dle přílohy č. 2 

Směrnice GŘ SŽDC č.11/2006 v 
platném znění a dle požadavku VTP 
a ZTP) včetně inženýrské činnosti 

   382.500 

6 
Definitivní odevzdání DSP a PDPS, 
dle SOD v listinné formě (dle 
požadavku VTP a ZTP) 

   390.000 

7 
Definitivní odevzdání DSP a PDPS, 
dle SOD v elektronické formě (dle 
požadavku VTP a ZTP) 

   30.000 

Celkem za základní služby: 47.625.600 

 

Všechny ceny jsou uvedené v Kč bez DPH. 

 

2. DODATEČNÉ SLUŽBY NA ZPRACOVÁNÍ DSP A PDPS: 

Položka Popis     
Měrná 
jednotka 

Množství  Jedn. cena  
Cena 
celkem  



8 Zajištění mapových podkladů    500.000 

9 Geodetické práce    150.000 

10 
Geotechnický a 
stavebnětechnický průzkum 
staveb 

   3.800.000 

11 
Geotechnický průzkum pro 
železniční spodek 

   2.700.000 

12 Vizualizace    800.000 

13 
Zajištění vydání osvědčení o 
shodě notifikovanou osobou v 
přípravě 

   527.000 

14 Koordinátor BOZP v přípravě    382.500 

15 

Zajištění technických podkladů 
pro vypracování zadávací 
dokumentace na výběr 
zhotovitele stavby dle požadavku 
VTP a ZTP 

   51.000 

16 
Dodatečné práce dle dodatku č. 1 
(potrubní vedení) 

   510.000 

17 
Dodatečné práce dle dodatku č. 1 
(most v km 31,461) 

   9.095.000 

18 
Dodatečné práce dle dodatku č. 1 
(ekonomické hodnocení a 

aktualizace ZP) 

   204.000 

Celkem za dodatečné služby: 18.719.500 

 

Všechny ceny jsou uvedené v Kč bez DPH. 

3. CENA ZA VÝKON AUTORSKÉHO DOZORU 

Položka Popis 
Měrná 

jednotka 
Množství  

Jednotková 

cena  

Cena 

celkem  

19 

rozsah činnosti při výkonu 
autorského dozoru projektanta v 
rámci realizace Stavby dle čl. 4 
Obchodních podmínek 

   1.755.000 

20 Rozšíření AD dodatkem č. 1    387.000 

 

Všechny ceny jsou uvedené v Kč bez DPH. 

 

Uvedená cena za výkon autorského dozoru zahrnuje veškeré náklady na výkon autorského dozoru 

po celou předpokládanou dobu realizace Stavby (předpoklad 22 měsíců) v celkovém počtu 1950 

hodin. Uvedená cena za výkon autorského dozoru odpovídá pracnosti a rozsahu Stavby a zahrnuje 

veškeré náklady na činnosti související s výkonem autorského dozoru včetně cestovních výloh, v 

předpokládané době realizace Stavby. 



4. CENA DÍLA: 

Cena Díla (bez DPH) Výše DPH Cena Díla (s DPH) 

68.487.100,00 Kč 14.382.291,00 Kč 82.869.391,00 Kč 

z toho:  

Cena za zpracování DSP a PDPS:  

66.345.100,00 Kč 13.932.471,00 Kč 80.277.571,00 Kč 

Cena za výkon autorského dozoru: 

2.142.000,00 Kč 449.820,00 Kč 2.591.820,00 Kč 

 

Rozpis jednotlivých položek Ceny Díla podle členění na Dílčí etapy zpracování 

DSP a PDPS a výkon autorského dozoru: 

Specifikace položky Cena položky (bez DPH) Cena položky (s DPH) 

1. Dílčí etapa 22.614.440,00 Kč 27.363.472,40 Kč 

2. Dílčí etapa 17.317.830,00 Kč 20.954.574,30 Kč 

3. Dílčí etapa 17.113.830,00 Kč 20.707.734,30 Kč 

3a. dílčí etapa 6.366.500,00 Kč 7.703.465,00 Kč 

3b. dílčí etapa 2.728.500,00 Kč 3.301.485,00 Kč 

3c. dílčí etapa 204.000,00 Kč 246.840,00 Kč 

4. Dílčí etapa Výkon 

autorského dozoru 
2.142.000,00 Kč 2.591.820,00 Kč 

Celkem: 68.487.100,00 Kč 82.869.391,00 Kč 

 

 



 

 

 

 

PŘÍLOHA Č. 5 VE ZNĚNÍ DODATKU Č. 1 

Harmonogram plnění 

 

Část Díla Doba plnění 
Popis činností prováděných 
v Dílčí etapě 

Podmínky dokončení Dílčí 
etapy 

Termín zahájení prací ihned po nabytí účinnosti Smlouvy - - 

1. Dílčí etapa 
do 7 měsíců od nabytí účinnosti Smlouvy 

fakturace 40% z  ceny DSP+PDPS 

Provedení geotechnických a stavebně 

technických průzkumů, v rámci 

profesních porad bude předložen návrh 

technického řešení 

Předávací protokol (pro Část Díla) 

2. Dílčí etapa 

do 14.8.2022  

fakturace 30 % z ceny DSP+PDPS a 70% 

položky č. 16 Přílohy č. 4 ve znění dodatku č. 1 

Předložení DSP+PDPS k připomínkám 

včetně nákladové části a SR, dodatečné 

práce dle dodatku č. 1 (potrubní vedení) 

k připomínkám 

Předávací protokol k dané dílčí etapě 

3. Dílčí etapa 

do 14.12.2022  

fakturace 30% z ceny DSP+PDPS a 30% 

položky č. 16 Přílohy č. 4 ve znění dodatku č. 1 

Odevzdání DSP+PDPS včetně 

zapracovaných připomínek a předložení 

vyplněné žádosti o vydání stavebního 

povolení, dodatečné práce dle dodatku č. 

1 (potrubní vedení) včetně 

zapracovaných připomínek 

Protokol o provedení Díla 

3a. Dílčí etapa 

do 14.2.2023 

fakturace 70% položky č. 17 Přílohy č. 4 ve 

znění dodatku č. 1 

dodatečné práce dle dodatku č. 1 (most 

v km 31,461) k připomínkám 
Předávací protokol k dané dílčí etapě 

3b. Dílčí etapa 

do 14.5.2023 

fakturace 30% položky č. 17 Přílohy č. 4 ve 

znění dodatku č. 1 

dodatečné práce dle dodatku č. 1 (most 

v km 31,461) po připomínkách 
Předávací protokol k dané dílčí etapě 



3c. Dílčí etapa 

do 14.6.2023 

fakturace  položky č. 18 Přílohy č. 4 ve znění 

dodatku č. 1 

Dodatečné práce dle dodatku č. 1 

(ekonomické hodnocení a aktualizace 

ZP) 

Předávací protokol k dané dílčí etapě 

4. Dílčí etapa 

22 měsíců  

 (předpoklad 03/2025 – 12/2026) 

Fakturace AD čtvrtletně 

Autorský dozor projektanta při realizaci 

Stavby; Zhotovitel se zavazuje provádět 

autorský dozor ode dne zahájení 

realizace stavby do ukončení realizace 

stavby v předpokládané délce 22 měsíců 

Výkaz poskytnutých služeb (1 x za 

čtvrtletí) - stručný popis výkonů a 

specifikace výkonu autorského dozoru 

projektanta 

Termín dokončení Díla 

předpoklad do 31. 12. 2026 

 

 Po ukončení přejímacího řízení Stavby 

a předložení výkazu poskytnutých 

služeb (o výkonu autorského dozoru 

projektanta) 

 

 

 

 



 

 

 

 

PŘÍLOHA Č. 6 VE ZNĚNÍ DODATKU Č. 1 

Oprávněné osoby 

Za objednatele 

Ve věcech smluvních a obchodních 

Jméno a příjmení Ing. Miroslav Bocák, ředitel Stavební správy východ 

Adresa  

E-mail  

Telefon  

 

Ve věcech smluvních a obchodních 

Jméno a příjmení  

Adresa  

E-mail  

Telefon  

 

Ve věcech technických 

Jméno a příjmení  

Adresa  

E-mail  

Telefon  

 

Úředně oprávněný zeměměřický inženýr 

Jméno a příjmení  

Adresa  

E-mail  

Telefon  

Ve věci kontroly požití alkoholu a/nebo návykových látek  

Jméno a příjmení  

Adresa  

E-mail  

Telefon  



Za Zhotovitele  

V případě více oprávněných osob pro jednu funkci je třeba upravit počet tabulek podle počtu těchto 

osob a u osoby oprávněné k jednání za Zhotovitele doplnit text „ oprávněn k jednání za 

Zhotovitele“ 

Ve věcech smluvních a obchodních 

Jméno a příjmení Ing. Ondřej Čech 

Adresa  

E-mail  

Telefon  

 

Ve věcech technických 

Jméno a příjmení  

Adresa  

E-mail  

Telefon  

 

Vedoucí týmu 

Jméno a příjmení  

Adresa  

E-mail  

Telefon  

 

Úředně oprávněný zeměměřický inženýr - oprávněn k jednání za Zhotovitele 

Jméno a příjmení  

Adresa  

E-mail  

Telefon  

 

Specialista na železniční svršek a spodek - oprávněn k jednání za Zhotovitele 

Jméno a příjmení  

Adresa  

E-mail  

Telefon  

 



Specialista na pozemní stavby - oprávněn k jednání za Zhotovitele 

Jméno a příjmení  

Adresa  

E-mail  

Telefon  

 

Specialista na mostní a inženýrské konstrukce - oprávněn k jednání za Zhotovitele 

Jméno a příjmení  

Adresa  

E-mail  

Telefon  

 

Specialista na zabezpečovací zařízení - oprávněn k jednání za Zhotovitele 

Jméno a příjmení  

Adresa  

E-mail  

Telefon  

 

Specialista na sdělovací zařízení - oprávněn k jednání za Zhotovitele 

Jméno a příjmení  

Adresa  

E-mail  

Telefon  

 

Specialista na trakční vedení - oprávněn k jednání za Zhotovitele 

Jméno a příjmení  

Adresa  

E-mail  

Telefon  

 

Specialista na silnoproudou technologii - oprávněn k jednání za Zhotovitele 

Jméno a příjmení  

Adresa  

E-mail  

Telefon  



 

Specialista na elektrotechnická zařízení - oprávněn k jednání za Zhotovitele 

Jméno a příjmení  

Adresa  

E-mail  

Telefon  

 

Specialista na životní prostředí - oprávněn k jednání za Zhotovitele 

Jméno a příjmení  

Adresa  

E-mail  

Telefon  

 

Specialista na požární bezpečnost - oprávněn k jednání za Zhotovitele 

Jméno a příjmení  

Adresa  

E-mail  

Telefon  

 

Geotechnik - oprávněn k jednání za Zhotovitele 

Jméno a příjmení  

Adresa  

E-mail  

Telefon  

 

Koordinátor BOZP - oprávněn k jednání za Zhotovitele 

Jméno a příjmení  

Adresa  

E-mail  

Telefon  

 

Specialista na inženýrskou činnost - oprávněn k jednání za Zhotovitele 

Jméno a příjmení  

Adresa  

E-mail  



Telefon  

  

Specialista na hodnocení ekonomické efektivnosti - oprávněn k jednání za Zhotovitele 

Jméno a příjmení  

Adresa  

E-mail  

Telefon  

 

 

Osoby oprávněné jednat ve věcech smluvních a obchodních jsou oprávněny v rámci této Smlouvy 

vést s druhou stranou jednání obchodního a smluvního charakteru. 

 

Osoby oprávněné jednat ve věcech technických jsou oprávněny v rámci této Smlouvy vést 

s druhou stranou jednání technického charakteru. Dále jsou oprávněny provádět činnosti a úkony, 

o nichž to stanoví tato Smlouva. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



PŘÍLOHA Č. 8 VE ZNĚNÍ DODATKU Č. 1 

Seznam poddodavatelů 

 

Identifikace 
poddodavatele 

(obchodní firma, sídlo a 
IČO) 

Věcný rozsah poddodávky 

(označení dle čísel a názvů 
jednotlivých PS a SO) 

Hodnota poddodávky v % 
ze Smluvní ceny díla 

Signal Projekt s.r.o., 
Vídeňská 55, 639 00 Brno, 
IČ: 25525441 

Část zabezpečovací zařízení  

IXPROJEKTA s.r.o., 
Heršpická 813/5, Štýřice, 

639 00 Brno, IČ: 03977471 

Část sdělovací zařízení  

SUDOP BRNO spol. s r.o., 
Kounicova 26, 611 36 Brno, 
IČ: 44960417 

Část elektrotechnická zařízení, 
silnoproudá technologie 

 

F plan projekty a stavby 
s.r.o. Kornická 148, 570 01 
Litomyšl, IČ: 08282765 

Část prací pozemních staveb  

TESIA speciální technické 
práce s.r.o., Luční 2435/17, 
Žabovřesky, 616 00 Brno                         
IČ: 10882294 

Část geotechnické a geologické 
práce - průzkumy 

 

Ecological Consulting a.s., 
Legionářská 1085/8, PSČ 
779 00 Olomouc, IČ: 

25873962 

Část životní prostředí – měření 
hluku a odpadové hospodářství 

 

HiGeo s.r.o., Křižíkova 
3064/68L, 612 00 Brno, 
IČ:01977822 

Technická kontrola 
zeměměřičských činností 

 

   

CELKEM %  

 

 

 

 

 

 

 


